



# NORBERT FALAT

Tecnico – Commerciale settore  
serramenti ed affini

## PROFILO

Dal 1995 nel mondo delle finestre. A partire dall'esperienza nel settore ferramenta tecnica per finire ad essere uno dei fondatori di Gorantec, che produce e commercializza serramenti ed affini di sicurezza ad alta efficienza energetica. Forte sostenitore di Green Building con passione di "smascherare" vecchi miti e credenze sull'indotto dei serramenti.

## CONTATTO

TELEFONO:  
+39 335 657 66 33

SITO WEB:  
[www.gorantec.it](http://www.gorantec.it)

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:  
[tecnico@gorantec.it](mailto:tecnico@gorantec.it)

## ISTRUZIONE

---

**Istituto Tecnico Edile Legnica PL – Geometra**

1993 - 1998

**ACC SCC Finestre e Porte Agenzia Casa Clima**

**Riqualificazione Energetica foro Finestra Ambrosi Partner**

**Esperto Posatore Posaclima Ambrosi Partner**

**Strategie di Comunicazione - Consulenza Creativa Casa Clima**

**Posatore Serramenti Senior Livello Europeo EQF3 Ambrosi Partner**

**Posatore Serramenti Senior Livello Europeo EQF4 Agenzia Casa Clima**

**Termografia e Blower Door Test in edilizia – Colleggio Ingegneri Milano**  
2015-2021

## ESPERIENZE PROFESSIONALI

---

**Gorantec - Tecnico Commerciale**

2018 – in corso

Ricerca e sviluppo serramenti ed affini, specializzato nei serramenti di sicurezza ad alta efficienza energetica.

**Progetto Casa Imola – Factory Store Schulz Italia- Socio Fondatore**

2020 – in corso

Ricerca, sviluppo e supporto tecnico commerciale

**Gorantech - Titolare**

2012 - 2017

Produzione di serramenti ed affini

**Bondoli&Campese – Tecnico Commerciale Ferramenta per finestre**

2010-2012

**WTC Trade – Area Sales Manager Settore Serramenti**

2008-2010

**Porte&Finestre – rivendita serramenti ed affini**

1999-2008

## COMPETENZE

---

RESEARCH – TECHNOLOGY – NETWORKING , specializzato in ricerca nel campo dei serramenti antieffrazione ad alta efficienza energetica.